
AVVISO RELATIVO AD ESITO DI GARA APPALTO DI SERVIZIO AGGIUDICATO

1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI

CALATABIANO (CT) - Piazza Vittorio Emanuele, n. 32 - 95011 - Tei. 095

095/7771039/81 - Fax 095/7771080 - Sito internet: www.comune.calatabiano.ct.it -

Partita IVA 00462070871.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta ai sensi dell'ari. 55 del

D.Lgs. 12.04.2006, n. 163, con aggiudicazione in favore dell'offerta a prezzo più

basso, ai sensi dell'ari. 82, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 e dell'ari.

19, comma 1, lett. a), della LR. 12.07.2011, n. 12.

3. Appalto pubblico di servizio: servizio elencato nell'allegato II B al D. Lgs. n. 163/06 -

cat. 17 - CPC 64 - Servizio di "Mensa scolastica per la Scuola dell'Infanzia - Anno

2016'.

4. Data di aggiudicazione dell'appalto: 22.03.2016 (verbale di aggiudicazione allegato)

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: massimo ribasso sull'importo a base di gara.

6. Numero di offerte ricevute: 01.

7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Consorzio Sociale Lavori Forniture Servizi Soc.

Cons. a r. I. - via L. Pirandello, 14 - Mascali (CT).

8. Offerta per cui è stata aggiudicato l'appalto del servizio: offerta di ribasso del

2,16% sul prezzo a base di gara di € 10.635,00, I.V.A. 4% esclusa di € 425,40, per

complessivi € 11.060,40.

9. Importo di aggiudicazione: € 10.405,28, oltre I.V.A. 4% di € 416,22, per complessivi

€10.821,50.

10. Data pubblicazione bando: 02.03.2016.

11. Procedure di ricorso: il ricorso deve essere proposto nel termine di trenta giorni,

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'articolo 79 del decreto

legislativo 12 aprile 2006. n. 163 (D.Lgs. 02.07.2010, n. 104, art. 120, co. 5).

IL R. U. P.

(Dott.ssa Santa pj/Bella)

fifi


